[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙРАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 февраля 2024 года___                                                                                 №6-р
р.п. Вешкайма
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» «Ульяновской области от 22.12.2023 №36-р «Об утверждении Плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Положением о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области внести в распоряжение Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 22.12.2023 №36-р «Об утверждении Плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области», следующие изменения:
1. Контрольное мероприятие по вопросу законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета муниципального образования «Вешкаймский район», направляемых на осуществление деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ за 2023 год перенести на февраль - март 2024 года.
В связи с этим пункты 2.2 и 2.13. раздела 2 Приложения №1 Плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области на 2024 год (далее – План) изложить в следующей редакции:
	2.2.
	Контрольное мероприятие по вопросу законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета муниципального образования «Вешкаймский район», направляемых на осуществление деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ за 2023 год.
	февраль - март 2024 года
	Корчак Ю.В.
	п.4 ст.9 Закона

№ 6-ФЗ

	2.13.
	Контрольное мероприятие по вопросу законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств местного бюджета и контроля за соблюдением установленного порядка владения, управления и распоряжения муниципальным имуществом в администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение за 2023 год.
	Июль - август 2024 года
	Корчак Ю.В.
	п. 4 ч. 2, ч.3 ст. 9 Закона № 6 -ФЗ

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Контрольно-счётной палаты

муниципального образования

«Вешкаймский район» Ульяновской области                                        Ю.В.Корчак
1